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=

Opis produktu

Zestaw skretny - poliamidowo - poliuretanowy fi 125 (200kg) wykonany ze stali nierdzewnej

- rozstaw otworéw w ptytce mocujgcej - 50-60x80 mm
- wysokos¢ zestawu skretnego - 158 mm

- promien wychylenia - 110 mm

- waga zestawu kotowego - 0.70 kg

- nos$nos¢ - 200 kg

- fozysko Slizgowe

- koto wysokiej jakosci, polskiego producenta.

nierdzewnej-200kg-p-2471.html

Zestaw skretny - poliamidowo -
poliuretanowy fi 125 wykonany ze stali
nierdzewnej (200kq)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Srednica kota
Materiat

Nosnos¢

tozysko

Szerokos¢ biezni
Rozstaw otworéw
Srednica otworu
Rozmiar ptytki mocujacej
Wysokos$¢ catkowita
0$ obrotu

Kolor

103,59 zt
84,22 zt
Dostepny
22MBCX9
125 mm
Poliamid i poliuretan
200 kg
Slizgowe

40 mm
50-60x80 mm
10 mm
88x106 mm
158 mm

110 mm

biato - czerwone
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